
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení v,ýsledné klasifikace)

ffi
ffiffiffi
WW

Pedagogická
ťnkulta
írut;:uii'1
i: l ť il;,.i;_,,,q i.i;:t"l

Jihočeská univerzita
v ťeských §udšjovicích
il * t,r, ;-:; :. 1 l,.í l:! 1: ;,: :.: t|: i:;l *: ir * ix l ;l

irl ť**k* §$**Jr$ jultir:ot

PoSUDEK BAKnnŘsrÉ pnÁce
Jméno a příiemní diplomanta: Milada Marhounová
osobní číslo: P18866
studiiní program: specializace v pedagogice

Studijníobor: vÝchova ke zdraví
Akademický rok: 2020l2027
Název bakalářské práce: Spotřeba a druhové zastoupení rostlinných olejů v každodenním jídelníčku rodin
čn

Katedra: vÝchow ke zdraví l

vedoucí práce: Mgr. Jan Schuster, Ph,D.
pracoviště vedoucího práce: Katedra tělesné výchovy a sportu/Katedra výchovy ke zdraví

1 l solnění oožadavků zadání l cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Aktuálnost oráce orisinální .tiž částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1x 2 3 4

3 l struktura oráce Zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenV

Nejnovější dostupné
oraménV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2x 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
7 2x 3 4

5 Vybavení práce (data, tabulky,
srafu- ořílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

t 2x 3 4

7 l nterpretace v!ísledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srožumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Cástečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativni
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arEttmenlačnó nodnořenú

Vlastní názor chybí

1 2x 3 4



10 | qraktickévyužití Lze uplatnit v Draxi Lze publikovat l za l rnlrtnir
L 2x

Nelze příliš wužít
3 4

12 | Formálnístránka --r----VÝb*,ú
velmi dobrá nevyhovující1x 2 J 4

13 | stylistika ----T------ Výb"",á
nevyhovující

1x 2 3 4

r+|er.ratit a _ffi
1x 2

l udlelr ld

3
newhovuiící

,

15 Práce sPlňuje základní PoŽadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: Výborně

Výborně velmidobře dobře nevyhovující
1 2 3 4

Datum:5.8.2O2L

Podpis vedoucího práce:

Další hodnocení: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)

práci považujiza nadstandardně zpracovanou bakalářskou práci, která přináší jak přehled o sortimentu
olejŮ vYuŽÍvaných V,,České" kuchYni, tak, svým způsobem, odbornou erudici populace v oblasti zařazení asprávného použití olejů v kulinářské přípravě potravinových komodit.
Práce jak v teoretické, tak Praktické Části prokazuje zodpovědný přístup studentky ke zpracování tématu.
Výsledková Část je zPracována Přehledným způsobem s regionálně vypovídající hodnotou. práce může býtpředlohou pro výzkumné šetření širšího zaměření.

celkově hodnotím prácijako velmi precizně zpracovanou a přínosnou
Otázky k obhajobě:


